PECITYBJIMKA AJITAM

AJITAA PECITYBJIMKA
AJIMUHUCTPALIUS YAMAJI AMUMAKTBIH
YEMAJIBCKOI'O PAMOHA AJIMUHUCTPALIUSI3BI

[TOCTAHOBJIEHUE JOII

ot 31 pekabps 2014 r. No 221
c. Ueman

O BHECCHUH M3MEHEHUH B MYHHUMNIIAJIBHYIO NPOrpaMmy « IKOHOMHUYECKOe
passutne B MO «Yemaabckuit paiion» na 2014-2019 roabi»

AJIMHHHCTpALMsl pAHOHA MO CTAHOBJ A € T:

YTBEpAUTh MpUJIaraeMble U3MEHEHMs, BHOCHMbBICE B MYHULMIAJIbHYIO
nporpamMmy «2koHoMmuueckoe pasutre B MO «Yemanbckuii pailon» na 2014-

2019 roab», yTBEpKACHHYIO MOCTAHOBICHHEM aJIMHUHHUCTpaLMH YemasibCKoro
paiiona ot 28 aBrycra 2014 roga Ne 103. .

o AT D ¢ g
f7 e Yap 2 \
& ‘1:‘.‘\)/_\ 7., 2\
['naBa (S o/, ?
< [ & &1 9%
Yemanbckoro paiiona [ = -‘:_(\ Uy
\'\ - e

: ) E 0 P.b. bykauakos




YTBEPIKICHB

[TocTaHOBICHUEM AAMUHUCTPALIMKA
YemasibCKOro paiioHa

ot «31» nexadps 2014 r. Ne 221

H3menenus,
BHOCHMBIC B MYHHIHTNIAJBHYIO NIPOrpaMmy « JKOHOMHYecKoe paseutie B MO
«Yemanbckuii paiion» Ha 2014-2019 roasn»

1. B paznene 1 «I[lacnopry:

B No3uLMU «PecypcHoe odecreueHne mporpaMmMbDy .
udpel «126540,40» 3ameHuTh nudpamu «135357,8»;
widpsr «9047,40» 3amernTs mppamMu «11570,8»;
udpel «15046,00» 3amenuTs mudpamu «14816,0»;
undpst «21947,00» 3amenuts uudpamu «20517,0»;
mwgpst «21700,00» 3amernTs mUdppamu «26561,0»;
udpsl «28300,00» 3amenuTh mudppamu «30346,0»;
urdpst «30500,00» 3amenuts uudpamu «31547,0»;
wgpst «27400,00» 3amennTs nudpamu «37214.9»;
dpel «52100,00» 3aMmenuTs mdppamu «52905,5»;
udpsl «2966,40» 3ameHnTs LUppamu «2870,36»;
dpsr «44074,00» 3ameHuTh LUdppamMu «42367,0»;

2. B TIlacnopre [IloanporpamMmel «Pa3BuTHE MAJIOT0 W CPEAHETO
NpeNTPUHUMATEIBCTBA, PA3BUTHE KOHKYPEHTHBIX PHIHKOBY:

1) B mo3uuuu «IIporpaMMHO-LIENIEBbIE HHCTPYMEHTBl PEAM3ALMKA [IOANPOrPAMMBbLY)
CJIOBA «BKIIKOYAs! KPECTBIHCKUE ((PEPMEPCKUE) XO3SIHCTBA» UCKITIOUHUTE,
2) B no3uiuu «PecypcHoe oOecneyeHre moAporpaMmbD»

urdpst «108315,40» 3amenuts uuppamu «117132,8y;

g pst «9047,40» 3ameHnTs ppamMu «11570,8»;

uudpel «13081,00» 3amenuTts mudpamu «12851,0»;

undpst «18777,00» 3amenuts uudpamu «17347,0»;

mgpst «18030,00» 3amennTs mudpamu «22891,0»;

udpel «24130,00» 3aMmeHuTh Ippamu «26176,0»;

urdpst «25250,00» 3ameHuTs uudpamu «26297,0»;

g pst «23000,00» 3ameHnTs IUppamu «32814.9»

dpel «45700,00» 3aMmeHuTh udppamu «46505,5»;

undpst «2541,40» 3ameHuTs nudpamu «2445 4»;

dpst «37074,00» 3ameHuTH LUdppamMu «35367,0»;

3. Pazpen «Cmenenus o0  cpeacrBax  ¢eacpaibHOro  OKOKETa,
pecnyOnukanckoro Oromkera  PecnyOnuvku  AnTaif, HMCNONB30BaHME KOTOPBIX
[peanoaracTcs B paMKax peaji3allid OCHOBHBIX MEPONPHATHH MYHHUIUITAIBHON
OPOrpaMMbl B paMKax NOANPOrPaMMbL» U3JI0KUTh B CICAYIOLIECH PEAAKLIMH:

«B paMkax peanuzauuu MOANPOrpaMMbl TUTAHUPYETCS MPUBJICKATh CPEACTBA
(denepanbHOro OrKETA, PECITYOTMKAHCKOTO OrokeTa PecnyOnmuku ATaii:

Ha CO3/1aHWE W PAa3BUTHE CETH 0OBEKTOB MH(PACTPYKTYPbl MAJIOTO U CPEIHETO
penpHHUMATEIbCTRA,



Ha (opmupoBaHue OJAronpuATHON BHEIIHEH Cpeabl MajJOro U CPEIHEro
NpeanpUHIMATETBCTRA,

Ha oOecneyeHwe peanM3anuyd  (GUHAHCOBBIX (OPM  TOCYJIAPCTBEHHOIA
HNOJAEPIKKH CYOBEKTOB MAJIOT0O M CPEAHEr0 MPEANPUHUMATEILCTBA.

O0beM OHOLKETHBIX AaCCHIHOBAHWI Ha pealu3aluio MNOANPOrpaMMbl U3
cpeacts (eacpanbHoro OwmkeTa W pecnydnaukaHckoro  Owjpkera PecnyOnuku
Anraii coctaBut 79320,4 Teic. pyOnieid, B TOM YHCTIE:

328149 TbIC. pyOseil — cpencra, IUIAHUPYEMBIE K IPUBICYEHHUIO U3
pecnyOnukanckoro Oromkera Pecnydnuku Anraii (CnpaBo4HO);
46505,5 TeIC. pyOnmeil — cpeacTBa, IUTAHUPYEMBIE K TIPUBICUYECHHIO W3

(enepanbHOro O10JKETa (CIIPABOYHO);

(uHaHCHUpOBaHME MO roJaM peajau3aluu  MporpaMMmbl M3  CPEACTB
(penepanpHOro OrOKETA U pecyOmKanckoro Oromkera PecnyOimkn Anrait:

2014 ron — 11400,44 TeIC. pyOacii, B TOM yucie:
339494 Teic. pyOneli — cpeacTtBa u3 pecnyOnmMKaHckoro Oromkera PecnyOmvku
AnTaii (cripaBo4HO);,
8005.5 ThIC. pybnieii — cpencTpa U3 geaepanbHOro OrpKeTa (CnpaBoOvHoO ),

2015 rog — 10870,0 TeIC. pyOmeii, B TOM YHCIIE:
5870,0 TeIC. pyOneil — cpencTBa, IUIAHUPYEMBIE K MPUBJICUYCHUIO W3
pecnyOnukanckoro Oromkera PecnyOnuku AnTaii (cnpaBo4dHO);
5000,0 TeIC. pyOneit — cpencTBa, TUIAHMUPYEMBIE K TIPUBACUYCHHIO M3 (heJCPaTbHOTO
OroKeTa (CIPAaBOYHO);

2016 roa — 10870,0 TeIC. pyOnei, B TOM 4YUCE:
5670,0 TeIC. PpyOmel — cpeacTBa, TIJIAHUPYEMBIE K  TMPUBICYCHHUIO M3
pecnyOnrkanckoro Oropkera PecryOnmukn Antaid (CripaBOYHO),
5200,0 TeIC. pyOnell — cpencTBa, IUIAHMPYEMBIE K MPUBJICYCHUIO U3 (PeaepanbHOIo
OropKeTa (CIPaBOYHO);

2017 ron — 16680,0 TeIC. pyOnei, B TOM YUCHE:
6580,0 ThIC. PpyOsieli — cpeacTBa, IUIAHUPYEMBIE K  IPUBICYCHUIO U3
pecnyOnukanckoro Oromkera PecnyOnuku AnTaii (cnpaBo4HO);
10100,0 Teic. pyOneit — cpeacTBa, MJIAHUPYEMbIE K MPHUBICUEHUIO U3 (PeepaTbHOTO
OroKeTa (CIPaBOYHO);

2018 — 2019 roaet no 14750,0 TeiC. pyOneii, B TOM uucie:
5650,0 TeIC. pyOne — CpeacTBa, TUJIAHUPYEMBIE K  TMPHUBJICYECHUK) U3
pecnyOnrkanckoro Oropkera PecryOnmuku Anraii (CripaBo4HO);
9100,0 TeiC. pyOneil — cpeAcTBa, MIIAHUPYEMBIE K MPUBICYECHUIO U3 (EACPANIBHOIO
OropKeTa (CpaBOYHO);

4. B paznene « VIIL. PecypcHoe o0ecrieueHHE MPOrpaMMBbD» .

uudpsr «126540,40» 3amenuts nuppamu «135357.8»;

1 pser «27400,00» 3ameHnTs LUPpamu «37214,9»;

undpsl «52100,00» 3amenuts uudpamu «52905,5»;

uudpel «2966,40» 3amenuTb nudpamu «2870,.36»;

1 pser «44074,00» 3ameHuTs LUPpamu «42367,0»;

5. [NIPUJIOXKEHHME Ne 4 k MyHUUMIAILHON mporpamMme « IKOHOMHYECKOE
PA3BUTHEY U3OKUTH B CICAYIOLIECH PelaKLUK:



Haumenopanue MyI*{I’[I_E[/D'[ﬂJ'ILHOﬁ IIpOTrpaMMBI

AJIMUHHCTPATOP MYHHIUIIATHHO IIPOTPaMMBL:

Pecypcnoe o0ecrieueHmne peajmusanun MyHllllllﬂaJleOﬁ nporpaMmabi 3a CHET CPEIACTB MECTHOI'O O10:KeTa

DKOHOMIYECKOe pasBuTHe

AnvunncTpanust Yemaabckoro paiiona

[MTPUJIOKEHHME Ne 4
K MYHUIMIIATBHOM IIporpamMme
"DKoHOMUYECKOE pa3BUTHE"

HanmenoBanue o
MYHHUIUATTATHHON Koz my IBTIOHN " Pacxo b1 MecTHOTO Oro/KeTa MyHUIMITATLHOTO 00pa30BaHus
: IIporpaMMBbL, oporpaMmel, | Ko GropkeTHolM Ki1accudukarmm ., S I )
Ne IIPOrPaMMBI, AJIMUHUCTPATOD, Yemanbckuit paitoH", ThiC. pyo.
o Cratyc OCHOBHOT'O MEPOIIPHSTHS
m TO/MIPOTPaAMMBL, COHCIIONTHUTENb
OCHOBHOT'0
MEPOIIPHUSITHS MIT mi | o3 | oM | TPEC | P3 | TIp 1C 2(;13 2(;14 2?15 2(;16 2(;17 2(3} 8 2?19
BCero 01 0 00 00 999 04 | 12 01 00000 | 3052 1762,3 500 500 500 500 700
MyHununaibHast IKOHOMHYECKOoe Otjen
nporpaMma pasBHTHE IIPOTHO3UPOBAHUS U 3052 170.3 500 500 500 500 200
SKOHOMHUECKOTO 62
pa3BUTUS
BCero 01 1 00 00 999 04 | 12 0110000 | 3052 1762,3 435 430 430 430 550
PasBurtne majioro n
Cpe/IHero
npeanpuHIMaTesbeTB | OTen
1 THonuporpaMsm a, pa3BHTHE IIPOTHO3UPOBAHUS U 3052 170.3 435 430 430 430 550
KOHKYPEHTHbIX DKOHOMHYECKOTO L 62 ) )
PBIHKOB Pa3BUTHSL
onepxka Maioro u Otgen
OcHoBHOE G IIPOTHO3UPOBAHUS U . 170,3
1.1. CpeJTHEero 01 1 10 00 999 04 |12 0111000 | 3052 300 300 300 300 400
MEpOIIPUATHE DKOHOMHUYECKOTO 62
IIpe/IIPUHUMATEILCTBA
PazBUTHS
Otzen
i3 CIRHERRY PasBuTHe TypH3Ma e | 1 20 oo |99 o4 |12 |o0112000 0 0 135 130 | 130 | 130 | 150
MEpOIIpUSITUE HKOHOMUYECKOTO
Pa3BUTHSL
BCero 01 2 00 00 999 04 | 12 01 2 0000 0 0 65 70 70 70 150
Passurue
HHBECTHIIHOHHOTO, Orzen
2 HOII[IpOl‘paMMa HWHHOBAIlMOHHOI'O 1 IIPOTHO3UPOBAHUS U 150’0
MMIIKEBOT0 A A — 0 65,00 | 70,00 [ 70,00 | 70,00 0
InoTeHuaJ/JIa pazBUTHS




Otaen

OcHoBHOE o POTHOZHPOBAHMSI
2.1. HHBECTHIIHOHHOTO TIPOTHOH 01 10 (00 |99 |04 |12 |0121000 0 50 50 50 50 100
MEpOIIPUSITHE N ——— SKOHOMUYECKOTO
Pa3BUTHSI
PazButue
MH(OPMAIMOHHBIX U
5.9, OCHOBHOC | KOMMYHUKAIMOHHBIX | AMHHHCTDALELL 01 20 {00 |999 |04 |12 |o0122000 0 15 | 20 | 20 | 20 | 50
MEPOIIPUATUE TEXHOJIOTUM YeMaIbCKOro panoHa
Beoomemeennaa | Ioodepacka manozo u fl)”;gf{j;m oean it 170.3
3 yeneeas cpeonezo f: S fe S 01 10 00 999 04 | 12 0111000 62, 300 300 300 300 400
npozpamma npeonpunumamenvemea | R
pazeumus
Cosjianue ycltoBUA 1
SKOHOMMYECKOTo pocta | Otien
31 DeHoRioe G BRATHGRHPOUIEIEY. | 10 |10 |99 |o4 |12 |o111010 1703 | 2454 | 2454 | 2454 | 2454 | 2954
MEpOTIPUsITHE 3QHSATOCTH HACEIEHUS B | SKOHOMUYECKOTO 62
PeabHOM CeKTope Pa3BUTHSL
HKOHOMHKHU
Co3zaHue U pa3BUTHE B
OcHoBHOE M pACTDYETY IIPOTHO3UPOBAHUS U
3.2 TSRS TIOJUIEPIKKH CYOBEKTOB SIS . 01 10 20 999 04 | 12 0111020 54.6 54,6 54,6 54,6 104,6
MEE MAJIOTO U CPEJTHEr0 )
M PaBUTHSI
Tpe IIPHHUMATETLCTBA
Omoen
Beoomcmeennaa | Pazeumue mypusma na S ST
-/ yenesas meppumopuu 9‘2 Sidivi l{)e S5 01 20 00 999 04 | 12 0112000 0 135 130 130 130 150
npozpamma Yemanvcrozo pationa
paszeumus
Toanepxka
TYPUCTHYECKUX
TIpENIPUSITUA U
OpraHu3arun
YeMabeKoro paifona u
TIPOIBIKEHHE Ornern
TYPHUCTCKOT'O IIPOJIyKTa
41 \fpfﬁf;;;u H'apm,wme}mm?n ' soronmaars |0 20 [10 [999 |04 [ 12 [0112010 90 90 90 90 90
; 3apyOeKHOM f)ammﬂ

TYPUCTCKUX PHIHKAX




YBeImueHue roi0Boro
BBE3HOTO
TyPUCTHYECKOTO
11oToKa B UeMambckuii
PaioH, OTKpHITHE

HOBBIX TYPUCTHUECKUX
00BEKTOB, ITOBBITICHUE Ortjen
42 Mgp;‘;";;‘;;e Eg‘c‘zg‘;w i‘f(‘)’:;;’;‘:;‘:(‘g‘;" o lol 20 |20 |99 o4 |12 |o011202 10 10 10 10 10
TYPHCTOB U pa3BUTHE pa3BUTHS
Ka/IPOBBIX PECYPCOB B
cdepe Typu3Ma
HupopmarmoHHo- G
OcHOBHOE PEKIIAMHOC TIIPOTHO3UPOBAHH U
43 veponpuse | O0CCTICHeHHe i 01 20 [30 [999 |04 [12 |o0112030 35 30 30 30 50
JIESTEeILHOCTYU B cdepe S—
TypU3Ma
Pazeumue
UHBECIMUYUOHHO20
Bedomemeennas | nomenyuana Ha Om()e;zr
5 yeneeas meppumopu s il F 10 (00 [999 |04 |12 | 0121000 50 | s0 | so | s0 | 100
npozpamma Yemanvcko2o pa 1loHa UL NI Y
passumu
Buenpenue Cranjapra
JAEATEIILHOCTH OPraHoB
MECTHOI'O
CaMOYIIPaBJICHUS 110
06ecIreYeHrIO Orzen
5.1 Oaxiomine GuaromnpustHoro kil F 10 [10 [999 [o04 [12 [o0121010 0 0 0 0 0
MEPOIIPUSITUE WHBECTHIMOHHOTO SKOHOMHUYCCKOI'O
KIIMMara PpasBUTHS
OcHOBHOE e i I?Jgre;[]ompomﬂm U
59 MHBECTHLIOHHBIX - 01 10 |20 [999 |04 |12 |o0121020 50 50 50 50 100
MEPOIIPUSITUE TUIOTAJIOK SKOHOMHUYCCKOI'O

Ppa3sBUTHS




Pazeumue
uHGOpMAYUOHHBIX U
KOMMYHUKAYUOHHBIX
Beoomemeennas MexHoNo2uUil Ha

6 yeneeai meppumopuu
npozpamma Yemanvckozo paiiona

Aomunuempayus

N 01 2 20 00 999 04 | 12 0122000 0 15 20 20 20
Yemanvckoeo paiiona

OpraHusarys JJocTyra
rpakiaH 1
OopraHu3arui K
roCyIapCTBEHHBIM U

MYHULMITATHHBIM
OcHOBHOE

6.1 yCIyram Ha OCHOBE FHAREIPATIRL 01 2 20 [10 [999 |04 [12 |o0122010 15 20 20 20
MEPOIIPUSITHE HH(OPMATHOHHO- YeManbcKoro paifoHa

KOMMYHHKAIIHOHHBIX
TEXHOJIOTHUN

50

DopmuUpoBaHUe
COBPEMEHHOU
UH(OPMAIMOHHON U
TENEKOMMYHHKAIIMOHHO
1 HHPaCTPYKTYpBL,

6.2 b UpejocTaBiete Ha ee | AIMHIHCIDALLT 01 2 |20 |20 |99 |04 |12 |0122020 0 0 0 0
MEpOIPHATHE OCHOBE KaueCTBEHHBIX Yemarbekoro paiioHa

yeiyr

9. ITPUJIOXKEHHME Ne 5 k MyHULIMTIATBHON TpOrpaMMe « IKOHOMUUYECKOE PA3BUTHUE» U3JIOKUTH B CIICAYIOLICH PEAAKLIUM:

TMMPUJIOXKEHMUE Ne 5

K MYHHLIUIIAJbHOU
nporpamMme " IKOHOMHYECKOE
paszButue"

Iporuosnas (CpaBoYHasi) OIEHKA PECYPCHOT0 00eCIeHeH sl PeATH3ANNH MYHHIHIAILHOI IPOTPAMMBI 32 CHET BCeX HCTOMHHKOB (PHHAHCHPOBAH HSI

HauvmeHOBaHHE My HHIIHITATBHON MPOTPAMMBI: IKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE

AIMHHHCTPATOP My HHLHIATBHON POTPAMMBIL: Ajvunucrpanust Yemaibckoro paiiona



/'

Craryc

Haumenosanue
MY HULIMTIAJTbHOH
MPOrpaMMBl,

MOANPOrPaMMBL, OCHOBHOTO

MEPOTPHATHSL

Hcrounux
(puHaHCHPOBAHHUS

OneHka pacxoA0B, THICTY pyOIei

2013 r.

2014 r.

2015,

2016,

2017 r.

2018 r.

2019 r.

MyHunHnamsHas
mporpaMma

DKOHOMHYECKOE Ppa3sBHTHE

BCCTO

1622.6

11570.8

14816.0

20517.0

265610

30346.0

31547.0

cpeacTea,
NTAHHPY EMBIC K
MPHBJICUCHHIO H3
PeCTyOIHKAHCKOTO
oromreta PecryOnuku
AnTaii

13174

3394,94

6270,0

6670,0

7580,0

6650,0

CpeacTsa,
TIJIAHHPYEMBIE K
MPHBICYCHHIO H3
(perepanbHOTO
OroKeTA

8005.0

6000,0

6300,0

11200.,0

102000

11200.0

OroIKeT
MYHHIHIATBHOTO
oOpa3oBaHus

305,2

170,362

500,0

500,0

500,0

500.0

700,0

HHBIC HCTOYHHKH

2046.0

70470

72810

12996.0

12997.0

[MoamporpamMma

Pazeutie manoro u
CpEIHETOo
NpeINPHHHMATEILCTBRA,
Pa3BHTHE KOHKYPEHTHBIX
PBIHKOB

BCCTO

11570.8

12851,0

17347.0

22891.0

26176.0

26297.0

CpeacTea,
ITAHHPY EMBIE K
IPHBICUYCHHIO H3
pecyOIHKAHCKOro
oromxera PecyOnuku
Amrait

339494

5870.0

5670,0

6580.0

5650,0

5650,0




CPEICTBa,
TIJIAHHPYEMBIE K
MPHUBJICUCHHIO H3
(peacpaIbHOTO
OromKeTA

8005.,5

5000.,0

5200,0

10100,0

9100.0

9100,0

OrOKET
MY HHIIHTIATBHOTO
00pa3oBaHMs

170,362

435,0

430,0

430,0

4300

550.0

HHBIC HCTOYHHKH

1546.0

60470

57810

10996.0

10997.0

1.1

OcHOBHOE
MEPOTPHATHE

[Moxnepsxka MaIoro u
CPEIHErO
MPEANPHHHMATE TECTBA

BCCTO

1622.6

11570,8

11216,0

11017.0

15761.0

13796,0

13897.0

cpeacTsa,
TUTAHHPY EMBIE K
TIPHBICUCHHIO 3
pecmyOIHKaHCKOTO
oromreta PecryOmuku
Anrait

1317.4

339494

4870.0

4670,0

5580,0

4400,0

4400.0

CPEACTEA,
TJIAHHPY EMBIE K
TPHBICHUCHHIO W3
(peaepanbHOTO
OroKeTa

8005,5

5000,0

5000,0

9100,0

8100,0

8100,0

OromKeT
MYHHLMIATBHOTO
00pa3oBaHMs

(%)
<
n
[S*]

170,362

300

300,0

300,0

300,0

400.,0

HHbBIC HCTOYHHKH

1046.0

10470

781.0

996,0

997.0

1.2

OcHOBHOC
MEPOMPHSITHE

Paseutue Typusma Ha
TeppuTOpHH UeMambCKOTO
paiioHa

BCCTO

1635,0

6330,0

7130,0

12380,0

12400.0

CPCACTBA,
MIAHHPYCMBIC K
TIPHB/ICUCHHIO H3
PeCIYOTMKAHCKOTO
oromkeTa Pecty Omaku
Anraii

1000,0

1000,0

1000,0

1250,0

1250,0




cpeacTsa,
IUTAHHPY CMBIC K
MPHBICUCHUK) H3
(perepanbHOTO
OromKeTa

0,0

?

200,0

1000,0

10000

1000,0

OHOIKET
MYHH HHUITAIBEHOTO
00pasoBaHHs

135.0

130,0

130.0

130.0

150.0

HHBIC HCTOYHHKH

500,0

5000,0

5000,0

100000

10000,0

[Moanmporpamma

Passurhe
HHBECTHI[HOHHOTO,
MHHOBALHOHHOTO H
HMHTKCBOTO TTOTCHIHATIA

BCCTO

1965,0

3170,0

3670,0

41700

5250,0

cpeacTea,

MIITAHHPY CMBIC K
TIPUBJICYECHHUIO H3
PpecIyOTHKAHCKOTO
Oromkera PecyOnuxu
Amnraii

400.0

1000,0

1000,0

1000,0

1000.0

CpCACTBa,
MIAHHPY CMBIC K
NPUBJICUCHHIO U3
(peacpaabHOTO
O KeTa

1000,0

1100,0

1100,0

1100,0

2100,0

OroKeT
MYHHUIHTAILHOTO
o0pasoBaHus

70,0

70,0

»

150,0

HHBIC HCTOYHHKH

500,0

1500,0

2000,0

2000.0

2.1

OcHoBHOE
MEPONPHSITHE

Paseurne
HUHBCCTHUHOHHOTO
NOTEHIHMAIA HA TEPPHTOPHH
Uemansckoro paiiona

BCCTO

1750.,0

3050,0

3550,0

5600,0

cpeacTsa,
IIAHHPY CMBIC K
MPHBJICUCHHIO H3
PeCnyOIMKAHCKOTO
ororeTa PecmyOHkn
Anrait

200,0

500,0

500.,0

500,0

500,0




22

OcHoBHOE
MEPOTNPHATHE

Pazeutne
HH(POPMALHOHHBIX U
KOMMYHHKALHOHHBIX
TEXHOJIOTHI

CpeacTsa,
NIAHHPYCMBIC K
NPHBJICUCHHIO 13
(peaepanbHOrO
OroIKeTa

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

2000,0

OHIKET
MYHHIUTIATEHOTO
00pa3oBaHuA

50,0

50,0

50,0

]

50,0

100,0

HHBIC HCTOYHHKH

500,0

1000.0

1500.0

2000,0

3000.0

BCCIO

215,0

620.,0

620,0

620.,0

650,0

CpeacTEa,
IUTAHHPY EMBIE K
MPHBICYCHHIO H3

PeCIyOIHKAHCKOTO
oromreTa Pecny Omiku

Anraii

200.0

500.0

500,0

500.0

500,0

CpeacTBa,
IUIAHHPY €MBIE K
TPHBIICUYCHHIO H3
(peaepamsHOTO
OrmKETa

100,0

1000

100.0

1000

OFIKET
MYHHULHIAJIHOTO
oOpasoBaHus

20,0

20,0

®

20,0

50,0

®

HHBIC HCTOYHHKH




